Edição nº.3387 - XIV - Segunda, 10 de fevereiro de 2020

Chave de verificação: domtdf003387c310022020 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-038-2020 - MED MINAS LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-038-2020 - MED MINAS LTDA

INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 3-IL-117-2019. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: MED MINAS LTDA  CNPJ:
11.070.272/0001-84. Contrato nº: 3-038-2020 no valor de R$ 916.032,00 (NOVECENTOS E
DEZESSEIS MIL TRINTA E DOIS REAIS ). OBJETO: Contratação  de profissional
especializado para prestação de serviços no HOSPITAL MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE
FREITAS (HMTF) sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde. PRAZO: A
contar da data de sua assinatura até  31 de DEZEMBRO de 2020.

Teixeira de Freitas, 21 de Janeiro de 2020.

HEBERT FERNANDES CHAGAS – Secretário Municipal de Saúde de Teixeira de Freitas

	Section $i